
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 февраля 2020 года № 134 

рп. Янгель 

 

«Об отмене решения Думы Янгелевского  

городского поселения от 29.03.2019 года №85   

«Об установлении контейнерных площадок  

на территории Янгелевского городского поселения» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003г. №131-ФЗ, Регламента Думы Янгелевского городского 

поселения, Устава Янгелевского муниципального образования, Дума 

Янгелевского городского поселения  

РЕШИЛА: 

1. Отменить решение Думы Янгелевского городского поселения «Об 

установлении контейнерных площадок на территории  Янгелевского 

городского поселения» от 29 марта 2019 года № 85. 

2. Администрации Янгелевского городского поселения опубликовать 

настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Янгелевского 

муниципального образования» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Янгелевского городского 

поселения: http://yangel38.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Янгелевского 

Городского поселения  М.В. Жёлтышев 

 

 

Председатель Думы  

Янгелевского городского поселения К.В. Рудагина 

http://yangel38.ru/

